ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais n° 735, Centro, Telefone: (75) 3261-2315
Serrinha - Bahia.

CONTRATO N ° 014/022 - TERMO DE
FORNECIMENTO DE BUFFET QUE ENTE SI
CELEBRAM A CAMARA MUNICIPAL DE
SERRINHA E GIRLENE QUEIROZ
SANTIAGO DE ABREU

A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ
n°. 13.347.406/0001-97, com sede à Av. Manoel Novais, n° 735, Centro, Serrinha-BA, neste ato
representada por seu Presidente, Sr°. ALEXANDRO DOS REIS MENEZES, portador da Carteira de
Identidade 06.358.948-66 e no CPF n° 811.128.665-15, CONTRATANTE, e a prestadora GIRLENE
QUEIROZ SANTIAGO DE ABREU, CNPJ n°13.086.727/0001-85, situado à Rua André Negreiros Falcão,
n° 51-A, Bairro Morena Bela, Serrinha - BA. CEP: 48.700-000 neste ato representado, pela Sra. GIRLENE
QUEIROZ SANTIAGO DE ABREU, portadora do RG n°03.834.523-41 SSP/BA, aqui denominada
CONTRATADA com base na Dispensa n° 014/2022, disposições da Lei Federal n°. 8.666/93 de 21 de
junho de 1993 e do Processo Administrativo nrt015/2022 resolvem celebrar o presente Contrato de
Fornecimento de Buffet, mediante as clá usulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO FUNDAMENTO LEGAL DA CONTRATAÇÃO

A presente contratação foi dispensada de licitação com fundamento no art. 24, inciso II da Lei Federal n°
8.666/93 e alterações posteriores, mediante ato de ratificação exarado no PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 015/2022, correspondente a DISPENSA N° 014/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBTETO

Contratação de empresa especializada no preparo e fornecimento dc alimentos para atender a
necessidades da Câmara Municipal de Serrinha, conforme especificações.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO:

O valor deste contrato para o período de sua vigência é de R$ 16.975,00 (dezesseis mil, novecentos e
setenta e cinco reais), obtidos a partir do valor proposto pala Contratada, conforme tabela a seguir:

QUAN VLR VLRDESCRIÇÃOITEM UND T UNT TOTAL
PÃOZINHO DELICIA (com recheio de creme)1 UND RS 1,151500 RS1.725,00

2 ESFIRRA COM RECHEIO DE CARNE R$1,15UND R$1.150,001000
KTBE COM RECHEIO DE CARNE3 UND R$1,15 R$1.150,001000
PASTEL COM RECHEIO DE CARNE4 R$ 1,15 R$ 1.150,00UND 1000

5 COXINHA COM RECHEIO DE FRANGO R$1,15UND 1000 R$1.150,00
TROPICAL COM RECHEIO DE FRANGO6 UND R$1,151000 RSl .150,00

7 BRIGADEIROS UND R$1,50 R$750,00500
8 BEIJINHO R$ 1,50 RS 750,00UND 500
9 CASADINHO R$ 1,50 R$ 750,00UND 500

10 OU IO DE SOGRA R$1,50 R$750,00UND 500

Av. Manoel Novais, N° 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Te!.: 75.3261 .2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

1